UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Bình Phước, ngày       tháng  3  năm 2024

 THÔNG BÁO
 Lịch tiếp công dân của Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014-NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND

tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Phước;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch tiếp công dân, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tiếp công dân định kỳ vào ngày

thứ Ba của tuần làm việc thứ nhất hàng tháng. Trường hợp lịch tiếp công dân

định kỳ của Giám đốc Sở trùng với ngày nghỉ lễ, tết được Nhà nước quy định thì

ngày tiếp công dân là ngày làm việc đầu tiên sau ngày nghỉ lễ, tết.

- Thời gian:

+ Sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

+ Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân Sở Thông tin và Truyền thông.

- Thành phần tiếp công dân: Giám đốc Sở, công chức tiếp công dân

thuộc Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Tiếp công dân thường xuyên và đột xuất: Giám đốc Sở tiếp công dân

đột xuất theo quy định tại Khoản 3 Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013; Giao

Thanh tra Sở tiếp công dân thường xuyên theo quy định.

Văn bản này thay thế các văn bản trước đây của Sở Thông tin và Truyền

thông có cùng nội dung và được phổ biến đến các cơ quan, đơn vị và cá nhân

biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ngành;

- Ban TCD-VP.UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đăng trên Website Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2024-03-15T08:45:18+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:04:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:04:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:04:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!